[image: image1.png]

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕЛО БРЫНЬ
СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО БРЫНЬ»
РЕШЕНИЕ

от 02.10.2020                                                                       № 5
О заместителе главы

сельского поселения

"Село Брынь"
Руководствуясь ст. 30 Устава сельского поселения  "Село Брынь",   Сельская  Дума СП «Село Брынь»

 РЕШИЛА:

1.  Избрать заместителем главы сельского поселения «Село Брынь",       Уварову Елену Владимировну (Протокол счетной комиссии прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, под​лежит обнародованию.

Глава сельского поселения

 " Село Брынь"                                                     И.М.Грачев